
Zarządzenie Nr 447(390)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

                  /~/ Piotr Głowski 

 

 

        w z. PREZYDENTA MIASTA   

 

        /~/ Krzysztof Szewc 

        Zastępca Prezydenta 

  



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 447(390)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 2 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 119 204 999,87 0,00 119 204 999,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 244 577,00 244 577,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 369,00 1 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 161 345,00 161 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 749,00 24 749,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 731,00 3 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 745,00 6 745,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 21 244,00 21 244,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56,00 56,00

4260 Zakup energii 0,00 6 451,00 6 451,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 690,00 3 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 832,00 1 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 368,00 2 368,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 180,00 1 180,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 1 021,00 1 021,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 33,00 33,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 392,00 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 914,00 6 914,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 917,00 917,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 440,00 440,00

80104 Przedszkola 34 197 624,00 -244 577,00 33 953 047,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 631,00 -1 369,00 87 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 372 407,00 -161 345,00 16 211 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 935 941,00 -24 749,00 2 911 192,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

307 558,00 -3 731,00 303 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 198,00 -6 745,00 532 453,00

BeSTia Strona 1 z 2



4220 Zakup środków żywności 2 115 809,00 -21 244,00 2 094 565,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 500,00 -56,00 89 444,00

4260 Zakup energii 1 226 527,00 -6 451,00 1 220 076,00

4270 Zakup usług remontowych 160 096,00 -3 690,00 156 406,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 39 270,00 -1 832,00 37 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 114,00 -2 368,00 393 746,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 686,00 -1 180,00 37 506,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 062,00 -1 021,00 2 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 784,00 -33,00 6 751,00

4430 Różne opłaty i składki 40 544,00 -392,00 40 152,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 082 012,00 -6 914,00 1 075 098,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 735,00 -100,00 1 635,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

98 572,00 -917,00 97 655,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 175,00 -440,00 6 735,00

Razem: 349 798 540,36 0,00 349 798 540,36

BeSTia Strona 2 z 2


